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SaveLend Group presenterar nya framtida 
finansiella mål

Styrelsen i SaveLend Group AB (“SaveLend Group” eller “Bolaget”) har beslutat att anta nya 
framtida finansiella mål för koncernen. De nya målen speglar Bolagets förändrade 
regulatoriska förutsättningar och den planerade ansökan om tillstånd att bedriva verksamhet 
som kreditmarknadsbolag, samt den förändrade koncernstrukturen efter avyttringen av 
Billecta AB. Målen fokuserar på lönsamhet genom avkastning på eget kapital, tillväxt i totalt 
kapital samt möjlig utdelning av eventuellt överskottskapital.

När de finansiella målen för 2027 ursprungligen sattes upp byggde de på ett marknadslandskap 
och regulatoriska förutsättningar som skiljer sig från de som gäller idag. De inkluderade även 
Billecta AB, det dotterbolag som nu har avyttrats.

Med de nya förutsättningarna, där tillståndet för konsumentkreditinstitut har försvunnit och Bolaget 
behöver ansöka om tillstånd som kreditmarknadsbolag för att få förmedla konsumentkrediter, har 
styrelsen beslutat att anta nya framtida finansiella mål, varvid de tidigare kommunicerade 
finansiella målen för år 2027 härmed upphör att gälla. De nya framtida finansiella målen förutsätter 
och börjar gälla från och med att Bolaget beviljas tillstånd att bedriva verksamhet som 
kreditmarknadsbolag och formuleras enligt nedan:

SaveLend Groups strategi är att upprätthålla en god riskjusterad avkastning till såväl sina kunder 
som sina aktieägare och samtidigt upprätthålla de kapitalkrav som ställs på verksamheten. Mot 
bakgrund av strategin har styrelsen antagit följande framtida finansiella mål.

Lönsamhet - SaveLend Groups målsättning är att uthålligt leverera avkastning på eget kapital 
som ett av de tio mest lönsamma kreditinstituten i Sverige, med en långsiktig ambition om att 
överstiga 20 %.
Tillväxt - SaveLend Groups mål är att öka det totala kapitalet, bestående av investeringar på 
plattformen och inlånade medel från allmänheten, med minst 15 % årligen.
Utdelning - SaveLend Group ska skifta tillbaka eventuellt överskottskapital till aktieägarna, 
med beaktande taget till koncernens framtidsplaner och regulatoriska kapitaltäckningskrav.

“Med förändrade regulatoriska förutsättningar, en avyttrad verksamhet och en planerad ansökan 
om tillstånd att bedriva verksamhet som kreditmarknadsbolag har styrelsen sett behov av att 
uppdatera Bolagets finansiella mål. De nya målen är utformade för att stödja en kontrollerad och 
lönsam skalning av verksamheten framåt”, säger Håkan Nyberg, styrelseordförande i SaveLend 
Group.

“De nya målen ger en tydlig långsiktig riktning för verksamheten inför Bolagets utveckling mot att 
bli ett kreditmarknadsbolag. Nästa steg är att lämna in ansökan till Finansinspektionen och fortsätta 
utveckla verksamheten utifrån den struktur och de krav som följer av ett sådant tillstånd”, säger 
Peter Balod, vd för SaveLend Group.
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För ytterligare information:

Peter Balod, vd för SaveLend Group AB
Telefon: +4670 412 49 93
E-post: investor@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser
Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4673 501 58 58
E-post: ca@corpura.se

 www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (559093-5176) är ett fintechbolag med cirka 40 anställda och verksamhet i 
Sverige och Finland. Bolagets sparplattform SaveLend ger sparare möjlighet att få stabil 
avkastning genom att investera i krediter såsom företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt 
fakturaköp i svenska kronor och euro.

Denna information är sådan information som SaveLend Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-03-26 17:31 CET.
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